
Hidráulico Genérico 

CUARTO DE MAQUINAS 

Ascensor Hidráulico 

ALZADO 

ThyssenKrupp Elevadores 

PLANTA DE PISO 

2500 

2000 

1900 

3100 

ARMARIO DE 
MANIOBRA 

ARMARIO 
ARRANCADOR 

Modelo: Hid3000­02 3000Kg ­ 40 Personas ­ Doble embarque a 180º ­ 0,6 m/s 

CARGA  CAPACIDAD  EMBARQUES  VELOCIDAD  PUERTAS 
Kg  Personas  m/s  CA  CB  HA  HB  R.L.S.  FOSO  P  CMA  CMB 

3.000  40  Doble a 180º  0,4  2.000  2.800  3.100  3.300  3.600  1.500  1.900  2.500  2.500 

C. MAQUINAS CABINA  HUECO


